
601

SEN & R'AYCHARTERED
ACCOUNTANTS

INDEPEND ENT AUDITOR'S R},POR]'

'I'O THE MEMBERS OF P. K. AGRI LINK PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statenre nts

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of P. K. AGRI LINK
PI{IVATE LIMITIiD (the "Conrpany"), rvhich comprise the I3alance Sheet as at May 31,2022,
the Statemcnt of Profit and Loss (including Other Conrprehensive Irrcorne), the Staternerrt of Changes

in Equity and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date and a sumntary of
significant accounting policies and other explanatory inlormation (hereinaftr:r relerred to as the

"standalone fi nancial statements").

In our opinion and to the best of our inforrnation and according to the explanations given to us, the

aforesaid standalone financial statements give the inlonration required by the Companies Act,2013
(the "Act") in the manner so required and give a true and fair vierv in confonnitv with the Indian

Accounting Standards prescribed under section 133 of'the Act read with tlte Cornpanies (lndiarr

Accounting Standards) Rules. 2015, as arnended, ("lnd AS") and other accoutrting pritrciples gencrally

accepted in India, of the state of affairs of the Company as at May 31,202? and its profit. total

comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinidn

We conducted our audit of the standalonc flnancial statements in accordance with the Standards on

Auditing ("SA"s) specified under section 143(10) of the Act. Our respottsibilities under those

Standards are further described in the Auditor's Responsibilities lor the Auclit ot'the Standalone

[-inancial Statements section of our report. We are independent of the Conrpany in accordancc rvith tlte

Code of Ethics issued by the Institute of Charlered Accountants of lndia ("lCAI") together rvith tlre

ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statements under the

provisions of the Act and the Rrrles rnade thereunder, and we have lulfilled our other etlrical

responsibilities in accordance with these requiremerrts and the ICAI's Code of Ethics. We believe that

tlre audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our atrdit opinion

on the standalone financial statements.

Key Audit Matters

We have determirred that there are no other kcy audit rnatters to cotnmunicate irr our report

Information Otlrer than the Financial Statentcrtts antJ Autlitor''s lteport 'l'ltereon

Ihe L-ornpany's Board of Directors is responsible for tlte other intbrrnation. 'fhe other information

comprises the infonnation included in the Company's annual report. but does not irrclude the

consolidated l'inancial statements, standalorre financialstatcnlents atld our auditc,r's report thereo,r. 
, ...=tl ;.
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Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other infbrrnation and we do not
express any form ofassurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibiliry is to read thE other
information and, in doing so, consider wlrether the other information is rnaterially inconsistent with the
standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise
appears to be materially misstated,

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a rnaterial misstatement of this other
inforrnatiott, weare required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Managcment's Responsibilities for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the rnatters stated in section 134(5) of the Act rvith
respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view of the
financial position, financial performance, including other comprehensive income, changes in equiry and
cash flows of the Cornpany in accordance with the Ind AS and other accounting principles generally
accepted in India. This responsibiliry also includes maintenance of adequatc accounting rccords in
accordance rvith the provisions of the Act for safeguarding thc assets olthe Company and lor preventing
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgrnents and estinrates tlrat are reasonable and prudentl and design.
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively
for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant to thc preparation and

presentation of the standalone financial statements that give a true and fair view and are fiee fronr
material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statemcnts, managernent is resllonsiblc for assessirrg the

Company's ability to continue as a going corlcern, disclosing, as applicable. rnalters related to going
concern and usirig the going concern basis of accounting urrless management cither intertds to licluidate
the Company or to cease operations, or has no realistic altenrative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the startdalone financial statements

as a whole are free frorn material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ol asisurance, bu1 is not a

grurunt." that an audit conducted in accordance rvith SAs rvill always detect a tnaterial misstatement

when it exists, Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individtrally

or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the econornic dccisions of users

taken on the basis ofthese standalone financial statentents.

As pan of an .audit in accordance with SAs, we exercise prolessional judgment and rnaintain

professional skepticism throughout the audit. S/e also: " ':.i:, 
'

' b."
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. Identify and assess the risks of rnaterial misstatement of the standalone Ilnancial statements. whether

due to fraud or cror, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is sufficient and appropriate to prbvide a basis lor our opinion. The risk ol not

detecting a material misstatement resulting lrom fraud is higher than for one resulting from error,

as fraud-may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations. or the override

ofinternal control.

. Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit itt order to design audit

proccduresthatareappr:opriateintlrecircurnstances,Undersection 143(3Xi)oftheAct,rvearealso

iesponsible for expressirig our opinion on rvhetlrer the Company has adeqtratc internal financial

controls system in place and the operating effectiveness ofsuch controls'

. Evaluate the appropriateness of accounting policies uscd and the reasonatrleness of accotlnting

estimates and related disclosures made by the management'

. Conclude on the appropriateness of nranagement's use of the going concern basis of accounting

and, based on the audit Lvidence obtainerJ, whettrer a ntaterial trncertainty exists related to events or

conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern'

If we conclude thai a nrateiial uncertainry exists, we are required to draw afiention in our auditor's

report to the related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are

inadequatc, to modify our opinion. Our conclusiorls are based on the audit evidcnce obtained up to

the date of our auditor's reporl. However, future events or conditions may cause the Company to

cease to continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and contetrt of the standalon'; fitlancial statenlents'

inclu6ing t6e disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying

transactiins and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the rnagnitude of misstatements in the standalone flrrancial statements that. individually

or in aggregate, rnakes it probable that tlre economic decisions of'a reasonably knowledgeable user of

the standalone financial statements may be influenced. We consider quarltitalive rnaterialiry and

lualitative factors in (i) planning the scope of our audit rvork and in evaluating the results olour workl

and (ii) to evaluate ttre eifect of-any ideniifiea misstatements in the standalone finattcial statements'

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters' the planned

scope and timing of the audit and-significarri audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identiS during our audit'

we also provide those charged with govenlance with a statemcnt that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, ancl to cotntnunicate.witlt them all relationships and other

matters that may reasonably be thougtrt to b"ur. on our independence' and where applicable' related

safeguards.

From the matters communicated with those charged rvith governance. we detennine thosc matters that

were of most significance in the audit of the staidalone financial statements of the cuncnt period and

are thercfbre the key arrdit matters. we cJescribe these nlatters in ottr auditor's report unless larv or

regulation precludes p;;i; Jisclorrrc about the rnatter or when' in extremely rare circumsilll-t^t:ri? - a-.
determine that a marter should not be communicated in our report because the adverse consequ:l:.e:11' :'l'
doing so would reasonuury u. expected to outrveigh the ptrblic interest benefits of such communlcatlon l \ ' 

'
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Report on Other Legaland Rcgulatory Requirements

l. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

a) We have sought and obtained all the infonnation and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by larv have been kept by the Company so

far as it appears from our examination of those books,

c) Thc Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Cornprehensive Income,

Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows dealt with by tltis Reporl are

in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Ind AS specified

under Section 133 of the Act.

e) On the-basis of the written representations reccived from tlre directors as on May

31,2022 takcn on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualifiedas on

May 3 1,2022 from being appointed as a director in ternrs of Section 164(.2) of the Act.

0 With respect to the adequacy of the intemal finartcial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to otlr separate Report in

"Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion on tlte adequacy and operating

effectiveness of thc Company's internal financial controls over financial reporting.

g) With respect to the other matters to be includcd in the Auditor's lleport itt accordance rvith the

requ irements of section I 97( I 6) of the Act, as amcnded:

In our opinion and to tlre best of our infonnation artd according to the explanatiorls given to

us, the rimuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordancc rvith

the provisions of sectiott 197 of the Act.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule tl of ttre Companies (Audit and Auditors) Rulcs,20l4, as amended, in our opinion and

to the best of our information and according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the irnpact of pending litigations on ils financial positiorr irt

its standalone fi nancial statements.

ii. The Company did not have any long-tcrm contracts including derivative contracts for

which there were any rnaterial foreseeable losses,

iii. There were no amount which were required to be transfcrred to thelnvestor

Education and Protection Fund by the Company'
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iv. (a) The Management has represented that, to the best of its knou,ledge and beliefl, no

funds (which are material eithcr individually or in the aglgregate) have been

advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share prenriutn or

any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other person or

. .ntity, including foreign entify ("lntermcdiaries"), with the understanding, whether

recoided in writing or otherwise, that the Intermediary shall, rvhether, directly or

indirectly lend or invest in other persons or'entitics identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate Bencficiaries") or provide

any guarantec, securiry or the like on behalf of the Ultirrrate Beneficiariesl

(b) The Managenrent has represented, that, to thc best of its knou'ledge and bclief, no

funds (whi-ch are material eitlrer individually or in the aggregate) have been reccived

by the Company from any person or entiry, including foreign entity ("Funding

parties"), *iitr ttre understanding, whether recorded in writing or otherrvise, that the

Company shall, whether, directly or indirectly, lend or inve:;t in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Parfy

. (.,Ultimate Beneficiaries") or providc any guarantee, securify or the like on behalf

of the Ultirnate Beneficiaries;

(c) Based on tlre audit procedures that have been considered reasonable and appropriate

in the circumstances, nothing has come to our notice that har; causcd us to believc

. that the representations undeisub-clause (i) and (ii) ofRule I I (e), as provided under

(a) and (b) above, contain any material misstatement'

v. No dividend has been dcclared or paid during the year by the company.

Z As rcquired by the Conrpanies (Auditor's Report) Order. 2.020 (the "Order") issued by the Central

Govemment in tenns of Section 143(lll of itre Act, we give in "Anncxure B" a statentent on the

matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order'

lor SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No'303047E).' "

b'/,; K' tLaLt$" ' '

Binod Kr. Mahato i."

Mernbership No.. 313822 ' ','"

Partnor
Place: Kolkata

Dated :27t1't June 2022
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ANNEXURE "I' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REI'ORI'
(Referrctl to in paragraph l(f) under 'Report on Other I,egal and Regulatory Requircments'

section of our report to tire Members of P. K. Agri Link Private Limited of even date)

Report on the Internal Financial Controls Over Financial llcporting under Clausc (i) of sub-

,..tinn 3 of Section 143 of the Companics Act, 2013 (the "Act")

we have audited the internal financial controls over financial reporting of P. K. AGRI LINK

PRIVATE LIMITED (the,,Company") as of May 31,2022 in conjunction rvith our audit of the

standalone tnd AS financial statenlents of the Company for the year ended on that date'

Management's Responsibility for Intcrnal FinanciaI Controls

Thc Managemerit of the company is responsible for establishing and tnaintaining internal financial

controls based on the internaf coirtrol over financial reporting,criteria establir;hed by the Cornpany

considerilg the essential components of internal control stated irithe Guidance Note on Audit of lnternal

Financial Controls Over Financial Reporting issucd by the Institute of Chartered Acoountants of lndia

(the ,,ICAI,,). These ,.rplrriUif iiies includJthe design, implemcntation and mainlenance of adequate

internal financial 
"ontrois 

that were operating effectiJely foi ensrrring the orderly and efficient conduct

olits business, including adherence to conrpany's policies. the safbguarding of its assets' the prevention

and detection of frauds-and crrors, the accuraly and cornpletenesi of the accotrnting records' and the

;i;.i, frcparation of reliable firancial infbrmatio,, as requircd under the Act'

Auttitor's ResPonsibilitY

Our responsibility is to express an opinion.on the Cornpany's internal financial controls over financial

reporting of the Compuny irrra of oy audit' We condricted our audit itr accordance with the Guidance

Notc on Audit of'lnternal Financial controls ovcr Financial Rcporting (the "citridance Note") issued

by the lcAI and the Standards on Auditing prescribecl.under Section 143(10) of the companies Act'

2013, to the extent applicable to an auclit li i,.,ternal financial controls' Those Standards and the

Guidance Note'rcquire that we comply with ethical requirements and plan and perlorrr the audit to

obtain reasonabre assurance about wheiher J.quut" intemal. fi.ancial contrors r:vcr tlnancial reporling

was established and maintained and if such conirols operated eflectively in all nratcrial respects'

our audit involves perfonning procedures to obtain audit evidcnce about the adequacy of the internal

financial controls system over financiaf ,.poiinf o'rd their operating cffectivelgss' Oy1 audit of internal

financial controls over financial reporling inctiraed obtaining an 
-understanding of internal financial

oontrols over financial rep.rting, urr.rring'ih.-titf. tf,at a niaterial weakness exists' and testing arrd

evaluating the design a;;;p;r"",i.g effeciiveness of internal control based orr tlte assesscd risk' The

procedures selected aLJ."a o"rrr. 
"iAitor'r;'ragt,r.",, 

including the assessment olthe risks of rnaterial

irirrru,.r.n, of the financial statements' rvhether due to fraud or error'

we believe that the audit evidence rve have obtained, is sufficient and appropriate to providc a basis for

our audit opinion "" 
;ii; Company's intenraifinancial controls system over Ilna,cial reporting' .

. :. 1 ---'i '

\
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's intemal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that
(l) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the companyt (2) provide reasonable assurance that

transactions are recorded as necessary to pennit preparation of financial statements in accordance rvith
generally acccpted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company arc being

made only in accordance rvith authorisations of nranagement and directors of thc company; and (3)

provide reasonafle assurance regarding preventiorr or timely detection of unauthoriscd acquisition, use.

or disposition of the cornpany's assets that could have a material effecl on the flnerncial staternents.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporling

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, inclrrding the

possibility of collusion or improper management override of controls, material ntisstatetnents due to

crror or fraud rnay occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial

controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the intcrnal financial control

over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of our infonnation and according to the explanations given to us, the Cornpany

has. in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial rcporting and

such internal financial controls over tlnancial reporting were operating effectively

as at May 31, -2022, based on the criteria for intental financial control over financial reporting

established by the Cornpany considering the essential components of internal control stated in the

Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial lleporting issrred by the ICAI.

For SEN & RAY
Chartcred Accountants
(Firnr's Registration No.3030478)- . -.

br*-! Y' ' 1/la'lu$> " ''1, 
.

Binott Kr. Mahat, i 
"1" 

'" ""'.), ,/. ;

Nlembership No. 313822 ' :;'"- -.,".:.'../

Partner

Place: Kolkata

Dated :27th June'2022
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ANNEXURE'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph 2 under 'Report on Other Legal and Rcgulatory Requircmcnts' scction
of our report to the Menrbers of P. K. AgriLink Private Limited ol'even date)

To the best olour information and according to the explanations provided to us by the Company and

the books of account and records examined by us in the normal course olaudit, \,c state that:

i. In respect of the Company's Property, Plant and Equiprnent and Intangible Assets;

(a) (A) The Company has maintained proper records shorving full particulars, including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment and relevant
details of righrof-use assels.

1n) fne Company has nraintained proper records showing full particulars of intangible
assets.

(b) The Comparry has a program of physical vcrification of Property, Plant and Equipment

ili, ffi:' i: iJ.L ffi;:', ffi [,' :;H' I J I J ] :: # ;". Z :X Ji[ 
.,] 

:"ii J]i iJ];' l'"x I
assets, Pursuant to the program, certain Property, Plant and Equiprnent were due for

verification during the year and were physically verified by the Management during the

ffl;"$::iJiI3."'l",il!o li::f i:l'.:'l?,o;:n'uno"o'ts 
given to us' no materiar

(c) Based on our examination of the property tax receipts and lcasc agreement for land on

w[ich building is constructed, registered sale deed / transfer deed / conveyance deed

provided to us, we report that, the title in respect of self-constructed buildings and title

ffi:: :fi ' fj'[:ffi]::l; fl "ffi.j:iJ:'l;JlT,l';ffff :ffi';: J5il'l?$ll,:.li;
the financial statements included under Property, Plant and Equiprncnt are held in the

name of the Company as at the balance sheet date.

(d) 
]fi :""#ff:iitr ffiil;l;[:l#x ;ilff ffi",H,P 

I ant and Eq u i pment ( i.c I ud i ng ri ght-

(e) No proceedings have been initiated during the year ol are pending against the Company

as at May 31,2022 for holding any benarni propefty under the Benami Transactions

(Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made thereunder.

ii. (a) The Management has perforrned physical verification of inventories at reasonable

intervals, We have physically observe the verification of inventory that was canied

out bY the Management at Year end'

No such discrepancies of I 0o/o or more in the aggregate for each class ol inventory

were noticed,
(b ) During the year the company has been sanctioned working capital lirnits in excess of Rs

of { 5 croie, i,r aggregate, irom banks or financial institutions on the basis of securiry of

cunent assets. The quarterly returns or statements filcd by the company with such banks or

financial institutions are in agreernent with the books of aecount of the company.

iii. The Company 6as not granted any loans, secured or ttnsecured to companies' firms, Limite$'---1'-.

Liabiliry partnerships oiother purii"r covered in thc Register maintaincd.under section 
,195,.* 

'--!.i)'r,

the Act. Accordingiy, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (0 of the Order are not appllqatr/le I \ * \

to the Company and hence not commented upon !' 'p+:<\, \

'.t

wwlv.senandray.comflrail :info@senandray.com +91 9800869797 +91 3B 2359453f ' ' .,'

Kolkata
ASO 501. Aslra Torver.

Acuon Arca ll-C.
Nes Tosn. Kolkala-

700161

Berhampore Nc:U!gl![ Mumb:ri Qhennai I]e ngalu-ru Ahmetlabilrl
rsry:Jt. yJugor. c _ rtrffiil-vi.*, ,ll6-Sai Dham. Flar 3A. Anrethvst. rKera. M c Road, ll5. Llnrvcr5rr\

l(oad. ucrhanloorc. nppanmcnr, Sake r. Asha Nagar, Thakur Olrntora. Opalrre , Brunton ltoad. Pla7a. Na!''rang'ptlra'

Munhrciabad - \eu Delhi - conrpler Nar ulur. oN4R. .Ashok Nagar. Ahnrcdabao

7.l2tol ll00l7 Murnhai -.10(ll0l (lhcrrnar-6001J0. ljeneaiuru--i6L)0:r ]80['()L



6r2

]CA SEN & R,AYCHARTERED
ACCOUNTANTS

tv. The Company has complied with the provisions of Sections 185 and 186 of the Companies Ac1,

2013 in respect of loans granted, investments made and guarantees and slecurities provided. as

applicable.

The Company has not accepted any deposit or amounts which are deemed to be deposits. [lence.

reporling under clause 3(v) of the Order is not applicable.

We have broadly reviewed the cost records maintained by the Conrpany pursuant to the the

Rules made by tire CentralGovernment under Scction 148(l) of the Conrpanies Act,20l3 and

are of the opinion that prima facie the prescribed cost rccords have been made and maintained.

We have, ho*eu"r, not made a detailed examination of these records with a view to

determining whether they are accuratc or complete.

ln respect ofstatutory dues:

(a) In our opinion, the Company has generally been regular in rJepositing undisputed

statutory dues, including booar and Services tax, Provident Fund' Employees' State

lnsurance, Income Tax,-Sales Tax, Service Tax, dufy of Custom, duty of Excise' Value

Added Tax, Cess and other material statutory dues applicable to it rvith the appropriate

authorities.

There were no undisputed amounts payable in respect of Ggods and Service tax'

Providcnt Fund, Employees' State Insuratrce, Inconle Tax, Sales'fax, Service Tax' duty

of Custom, duty of E*rir., Value Added Tax, Cess and other rnaterial statutory dues in

arrears as at May 31,2022 for a period of more tfian six monlhs from the date tftey

became PaYable.

(b) Details of statutory dues referred to in sub-clause (a) above which have not been deposited

as on May 3 1,20i2 on account of disputes are given below:

'l'here were no transactions relating to previously unrecorcled income that have been surrendered

or disclosed u, in.o,r," during thiear in the tax assesslnents uncler the lncomc Tax Act' l96l

(43ofl96l). . .

vl,

vll,

vlll.

I ''i
'.r' Sz)*' ' './

lvww. senan cl ray. co m rh a il : i n fo @s en an d ray' c 0 In +91 9800369797 +91 3B 23594531

Name of the
Statue

Nature of
Dues

Amount
(Rs.)

Period to whlch the Period
relates

Forum where the
dispute is pendilL _

Jurisdictional AO 
_

iurisdictional AO

lncome Tax Act

1961
lncome fax t8,tgT Assessment Yea r 2Ol-4-15

income Tax Act

1961
lncome Tax 6,620 Assessment Year 2015-16

lncome Tax Act

1961
lncome Tax 55,80,263 Assessment Year 2016-17 Jurisdictional AO

CPC 
-

ITAT, Kolkata

lncome Tax Act

1961
lncome Tax 16,660 Assessment Yea r 2017-11]

Assessment Year 2011'-l'2 &

2017-78

lncome Tax

Appellate
Tribunal

lncome Tax
3,41,40,980

Kolka{a Bgrhamnore
ASO 50i. Astra Toser. i 54/3, R- N. Tagore

Actron Area il-C. Road' Berhampore.

\e\\ -l(r\\'r1. 
xOltata - \lurshrdabad -

l00l 6i ?.121 0l

Iiery Pelhi
C - 170. Golf Vietv
Apoartment. Saket.

\e* Delhi-
ll00t7

Mumbai
1 16, Sai Dhatn.

r\sha Nagar. Thaliut
Cornplcr

lrlurnbar -.100101

Chennai
Flat lA. AmcthY'st.
rJll mpra. ODalne.

Navirlur. O\4R.
Chennar-6001i0

Bensalu ru
iKeva. M G Road.

Brunton Road.

{:hok Nagar

Bengaluru - 56001i

Ahmedabatl

-

I 15. Untversttl
Plaza. NavransDura

,\h nrcdaoad

I 80r)(,0
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SEN & R.AYCHARTERED
ACCOUI{TANTS

ix. (a) The Company has not defaulted in repayment of any loans or other bonowings from any
lender. Hence reportingunder clause 3(ix)(a) of the Order is not applicable.

(b) The Cornpany has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution
orgovernment or any government autlrorify.

(c) The'Company has taken term loan during the year. Thc tcnn loan wcrc applied for the
purpose for which the loans were obtained. :

(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, lunds raised on short-
tenn basis have, prima facie, not been used during the year for long-term purposes by the
Company.

(e) On an overall cxamination of the financial statements of the Company, the Company has
not taken any funds from any entiry or pcrson on account olor to rneet the obligations of
its subsidiaries.

(f) The Cornpany has not raised any loans during the year on the pledge of security held in its

subsidiaries, assnciateg or JVs.

(a) The Cornpany has not raised moneys by way of initial public olfler or furlher public otfer
(including debt instrurnents) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) olthe
Order is not applicable.

(b) During the year, the Cornpany has not made any preferential allotment or private placement
olshares or convefiible debentures (firlly or partly or optionally) and hence repo(ing Lrnder

clau.se 3(x)(b) of the Order is not applicable,

(a) No fraud by the Company and no matcrial fraud on the Companl' has been noticed or
reported during the year.

(b) No repoft under sub-section (12) ol-section 143 of the Conrpanres Act has been lrled in

Form ADT-4 as prescribed undcr rule l3 of Companies (Audit and,{uditors) Rules,20l4
with the CentralGovernment, during the year and upto the date of this rcpon.

(c) No whistle blower policy available with the Company, hence no such complaints received
by the Company during the year (and upto the date ol'this report), while determining the

naturc! timing and extent of our audit procedures.

The Cornpany is not a Nidhi Company and hence reporting underclause (xii) of the Order is

not applicable.

In our opinion. the Company is in compliance rvith Section 177 and 188 of the Companies Act,

2013 with respect to applicable transactions with the related parties and thc dctails of related

parrytransactions havc bccn disclosed in the standalone financial statelnents as required by the

appl icable accounting standards.

(a) In our opinion the Cor:rpany has an adequate intenral audit system conlmensurate rvith the

size and the nature of its business.

(b) We have considered, the intental audit reports for the ycar under audit. issued to the

Company during the year and till date, in determining the nature, timing and extent of oyt-_-.*-
/,'\

audit procedures. .,.1 :"'' t-1.1,.'

, ',*'
b-i' ,' ' '

. . - .,,,,' ,.. .',
' 

...: 
/

unvrv.senandray.comrhail :info@senandray.com +91 9800869797 +91 3B 2359153f"-

x.

xl.

xll.

xlll.

xlv.

Kolkata Berharnnorg Nerv Delhi Murrrbsi
ASO 501. AstraTou'er, 154/3. R. N. Tagorc C'-' 170. Golf Vior' 116. Sai Dham.

Actron Area ll-C. Roaci. Bcrhampore, Appanment. Sakct. Asha Nagar. 1'hakur

Chenna,i
l;lat 3A, Arnethlst.
Olynrpia. Opalne.
Mvalrrr. O\1R.

tqfl,*lLlo- adtxson-

Berlgaluru Ahmedaba!
iKeva.MC Road. ll5.Ljnit'ersrtr
llruntonl{oad. Plaza.Navrangouta

Ashok Nrcar.. .- r\hnrcd:rbrd -

qff nJ[flIr.sfifiIdcvr s \\' I In 
.. E.)uoe

\eu Torrn. Kolkata-- tr'lurslrdabad r . Ncu Dclfu - ^;rrt}}dr In our oB4p;64n clurlng tl)e yfr0{rne Lom n$sH{'Am,",,,.
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SEN & RAYCHARTERED
ACCOUIVTAi\,i7-,

Itr D*.t"" rr pr*ffi ,rd h*,; p*"ir.#
Cornpanies Act, 2013 are not applicabte to the Company.

xvi' (a) In our opinion, rlhe Cornpany is not required to be registered under section 45-lA of the
Reserve Bank of rndia Act, r934. Hence, reporting undEr crause 3(xviXa), (b) and (c) of the
Order is not applicable.

(b) In our opinion, there is no core investmcnt company within the Group (as defined in the
Core Investmenl. Companies (Rcscrve Bank) Diiectlons, 2016) and accordingly reporting
under clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

xvii' The.Company has nrrt incurred cash losses during the financialyear.covered by our audit an<J
the immediately prec;eding financial year.

xviii, There has been no resignation of the statutory auditors olthe Company rluring the year.

xix. On the basis of the financial ratios, ageirrg and expected dates of realisation olfinalcial assets
and payment of financial liabilities, other informatiorr accompany,ing the financial statemenrs
and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our
examination of the evidence supporling the assumptions, nothing has come to our atlention.
rvhich causes us to bclieve that any material uncertainty exists as on the date of the auclit reporl
indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance
sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We.
horvever. statc thatthis is not an assurance as to tlre future viability of the Corrrpany. We lurther
state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit reporl and rve neither
give any guarantee nor any assurance that all Iiabilities falling due within a period olone year
from tlre balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

xx. In our opinion, Tltere are no unspent amounts torvards Corporate Social Responsibility (CSR)
and company has cornply with requirements towards Corporate Social Responsibility (CSR) as
provided under second proviso {o sub-section (5) and suh section 6 ol Section 135 ofthe
Companies Act.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.3030478).,"

,, \y.l.l''-. 
"

bro"-4 t1'' lLa"/*i/a' ':i ."
i..,' l-r' ',,

llinod Kr. M:rhato t.:,......-, . ','',

Partner
Place: Kolkata

Dated :27th June 2022

UDIN . 22313822AMVJYL9594

rv\l'rv. s en a n d ray. c o m rh a i I : info@s en a n d ray. co m +9r 9800869797 +91 3B 23591s31
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P. K. AGRI LINK PRIVATE LIMITED
Brlance Sheet rs rt 3lst Mey,2022

Amount in Lflkhs)

lt. AssET

I

l(l ) Non-Current Assels

I t.l Properry, Planr and Equipment

| (b) Capital work-in-progress

I lrt Orher tnrangible asscts

I tAt Financial Assets

I fit lnvcslmenrs

I tiil Trade receivables

I iiii; Loun,

I tir) Othcrs F'inancial Assets

I t.l Defened tax assets (net)

| (l) Other non-curren( assets

I
l(2) Current Assets

I tol lnventorics

I tul Financial Assets

I til Invesrrnenrs

I tiil Trade receivables

| ,,',1 Cash and cash equivalcnrs

| (iv) Bank balances other than (iii) abovc

I (u) Loont

I (ui) Othcrs Financial Assets

I tdt Other current asse(s

I

I II,EQT]IT}' AND LIABILITIES

I

l(l) uquity

I tal Equity Share capital

I tUt Other Equity

I

(2) Non-Current Lirbilities
1a) Financial Liabilities

1i) Borrowings
(ii) 'liade payables

(iii) Other financial liabilities
(b) Provisions

(c) Employees Benefit Obligations
(d) Defened tax Liabilities (NeD
(e) Other Non-Cunent Liabilities

Tolal

(3)Current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Bonowings
(ii) Trade payables

(A) Total oulstanding dues of micro enterprises and Small

Enterprises

(B) Total outstanding dues ofcreditors other than nricro

enterprises and Small Enterpnses

liii) Other financial liabilities
(b) Othcr currcnt liabilitics
(c) Employees Benefit Obligations
(d) Provisions

4

5

l

2

3

6

4

7

8

9

t0
il
t2

tl
l4

r0

ll

t2

l5
ll
t6

2,0|.94
0.67

t33-.2g

4,005.09

3,6 t3.93
4.6t

| , 158.54

r . r 53.69

2,044.95

rr:.rs

3,947 13

3,23t.37
6.90

1,306 I7
1,446. l5

17,08t.77 t2,r r5.85

247.30
5,844 .69

233.-6t

17.30

ll6t2

3.796.83

t,494.8 t

0t2
70.8 5

0.46
2s9,68

247 30

5,715.84

I80t
I t5.17

3.90 t,43

|.462.77

0.20
l1't.28

0 46

297 66

Totall 12.08t.77 r2,It5 8.5

Srgn:ficant Accounting Polices and Notes to Accounts

This is the Balance Sheet refencd to in our report ofeven date.

I-or M/s SEN & RAY
CIIARTEREDACCOUNTANTS - , ,.
Firm Registration N0.303047E .' . ..', j\ .

fu', n J r"' YQqtv,{Cl;.,
DinodKr, l\lnhato 1,.;,..'ltl.-l
N,Iembership No. 313822

Partncr )

Place. Kolkata

Dated 27th June,2022

The notes are an integral pan ofthc flnanctal statemenls

,,, 
.,,. On behrlf of P.K.Agri Link Pri!'nle Limilcd

'' ':' .l'r)rc,,-! '.o l'1i'ct"c-flctq't

''t vo$v d'a2\*-
,- ).}'nraUnat Kumar llalder Kcshab Kumar Halder
" Director Director

DIN-02009421 I)lN-00574080

1\

:

UDIN
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P. K. AGRI LINK PRIVATE LIMITED
Statement of Profit and Loss for two month 3lst May,2022

Amount in La

INCOME

I. Rcvenuc from opcrations

II. Other lncome

III. Total Income (l +lt)
IV. Expenses:

Cost of Material Consumed

Purchases of Stock-in-Trade
Changes in inventories olfinished goods, Stock-in -Trade and rvork-in-
progress

Employee benefi ts expense

Other Manulacturing Expenses

Selling, Adminstration & other expenses
Finance costs

Dcprcciation and amortization expense

Total Expenses

lV. Profit before exceptional and extraordinary items and tar

lVI. 
Exceptional Items

I

lVll. Profit before tax
I

IVIII. Ta.x expense:

(l)CurrentTax
(2) Deffered Tax
(3) Earlier year tax adjustments

tX. Profit / (Loss) for the period lrom Continuing Operations

X. Profit/(loss) from Discontinued Operations

Xl. Tax expense of Discontinued Operations

XII. Profit/(loss) from Discontinued operations (after tax)

XIIL PTofiU(loss) for the period

XIV. Other Comprehensive Income

A. (i) Items that will not be reclassified to prof'it or loss

a.Re-measurment gain/ (Loss) on defined benefit plan

b. Income tax on items that will not be rectassified to profit or loss

B. (i) Items thanvill be reclassified to profit or loss

(ii) Incomc tax on itcms that will be reclassified to profit or loss

Total other comprehensive income

XV. Total Comprehensive Income for the period

XVI. Earning per equity share:

(l) Basic

(2) Diluted

20

2t
22

23

24

2

VII.VIII

(x-xr)

lX+Xll

4,758, l6
83.68

78.426.46

970,95

4,84 1.84 79.397.40

3,8 r 4.28

99.80

2r.89
t't I .64

663.08
40.28

3:r,03

23.021,86

38.035 65

r,054 45

115 27

1,609. I 6

t2.364.19
476.28

2tl,t0
4.644.4 t 76,9t t 27

r97.41 2.486 tl

r97.43 2,486. r3

67.63
0.96

71 3.10
7.3 8

t2fi.85 I ,7 45 .45

r 28.85 i.745.15

0.7 r

0.21

0.50

t28.85 |.74595

5.21

5.21

70 60

70 60

Significant Accounting Polices and Notes to Accounts

This is thc Profit & Loss iefened to in our rcport oleven date.

For M/s SEN & RAY

CHARTERED ACCOUNTANTS

Firm Registration No. 3030{78 ' , ,'

fo'r,rl vt'
Binod Kr. Mahato
Membership No. 313822

Partner
Place: Kolkata

Dated:27th June,2022

UDIN.

The notes are an intcgral part ofthe financial statemcn(s

.t

' -.1:
),J-..1

,'..- ,,,

..:./
. , .\ '\:-.' Prabhat Kumar Htlder
:3- !-i- Director

DIN-02009421

t@Ptt d,D-
Kishab Kumar Haldcr

Director
DIN-00574080

ji(l

t7
l8
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finns or privatc cornpanics rcspectivcly in which uy director is a panncr, a director or I mctnber,

Tradc rcceivables arc non-intcresl bearing and arc generally on tenns of0 to 90 days.
For lien / chargc againsr tradc rccciyables, rcfer Notc I 6( i ).

I

I
lI

Roccivablcs - crcdit impaircd
Lcss: Allowance for significant incrcasc in credit risk
Less: Allowmce fc credit impaircd rcccivablcs

st
NO P.nlculrn

o,t.u n? n s ioii6ii6ffi ffi 6i'
Rcvcnucl lorrcroel tycrr I yern

llmonthlll

-

lromdurd.loolpaynrnt ........--m(D

ir) Undisputed kade rocoivables wtlich havo siglifiGnl inqease in sedit risk

,3 5t r1E58 3 613 93

-0ss attowance tor sodjt impairsd undrsput6d lrade receivabiii
lv)

vi) lisputed lrade reeivabt€s which have signrfcant inseiso in seoiiilf-
(vii)

LN alrowan@ tor q6drt mparred drsputed trads .eei;abte5
Tradc rccgivabtes -rolalsd party (group)

Tot.l
J,61 3.93

tor tollowlnO pcrlod lrom dvs dato

lradg rs@iv8blo3 $hich hav6 3rgnilient incroass in credit risk

.llowan@ lor qedit impaired undisputod

trade receivabl€G whlch have gOniflc€nl incroasB in s6dil risk

Less allomne lor sedit impaired disputed t ade reoeivablos

Duty Dmwbach Rcccivables

MEIS & TMA Roccivablcs

693 67

, l.r
459 53

K+ tla/Z



Finishcd g@ds

Stores &-Sparcs parls including packing matcrials

6zt

llo 18

I 8.1 8()

l,l766l
20t9t
l?9t

t,925,12

7.lJ

Bsl&ncc with brn16
In curcnt accounl

Advmce lncome Tax ( Nct of *wisim f". ,*". ,
Balance with CST ud Srarc Aurhoritics t,l5 t0

649 l4
lll 16

606 7t l

'1t 7S i

.,. .- l

Equiry Sharcs ofRS. l0 Each

73,020 Equity Shues ofRS. l0 Each

24,73,020 Equiry Sharcs ofRS. l0 Each

@ntmcl(s) wthout Plymcnt bcing rcccivcd in csh during thc lut fivc ycars. funher, nonc ofthc sharcs wrc bougtrr iaik uy rhc comp"ny auring ttrc tror i,"c ycll

Terms/ Rights rrrched to equity share!

in thc

SL Name of the Shareholders
Numbcr of

Sharcs
Numhcr of

Shares
I

2

3

6

Kcshab Kumar halder

Prabhat Kumr halder
Reliablc Advenising Pvt. Lrd
Shri Jaradhari Rice Mill Pu. Lrd
Intcllcct Buildcon Privarc Limitcd
P.K.Cereals Privalc Limitcd
Prakriti Commosalc Privatc Limitcd

2.65.040

|,70,?70
8.l],940
2.65,500
2,04,500

2,34,700

2,50,000

2.65,040

t.70.270
t. I 3.940

2.65,500

2.0.r.500
2.,14,700

2,50.000

Shares held by promotgrs for thc yeer cnded llst lllarch.202J for the ye!r endcd JIsa l\larch.2022
s Prcmotar nam No, of Sh.@t % of tot.t rharos !c ofShncs % of total rharer ounng

I Keshab Kumar halder 2.65.040 '10.720k 2,6J.010 10 72o/o

2 Prabhat Kumar halder
1.10.21t) 6.89% | ,10.2't0 6.89% 0 000

3 Rekha halder 2.500 4.95o/o r,22.500 4.950/a 0 0001

4 Poulomi halder t.22.210 4.940r'0 |,22.210 4.940h 0 009i
Reliable Advertlsing Pvt. Ltd 8. I 3.940 32.91Yo 8. I 3.940 32.910/o 0 0004

6 Shri Jatadhari Rice Mill Pvt. Ltd 2,65,500 10.7 4o/o :, 6{ 500 10 7 4o/o () 00oir

7 ntellect Buildcon Private Limited 2,04,500 L27o/o ?.04.500 I 27% 0 000,

I ".K.Cereals Privale Limlted 2.14.?00 9.490/o 2.14.700 9.49% 0 00c1

9 rrakriti Commosale Private Limited 2,50,000 10.110/o 2,50.000 10 l',to/o (.)

10 lalder venture Limited 24,300 O.98o/o 21,100 0.98% '' . 0u0oi

K€67k-t 222 U'

2 t1l
I

t'/ri

i

u O09r
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Add: Trusfer of asscts on demcrgcr
Closirrg balancc-lll

Total (l +ll+lll)

t.6J4 l2 t6.14 t.1

2.1.15 ?7

r.7.15 95

11.08 I 7l

Sccuriticsprcmiunr is uscd to rccord thc prcmium on issue ofshares. Thc resErve is utilised in sccordance with the provrsions ol scction 52 ofrhc Cornpanies Act,2013

Rctaincd Emings arc thc profits ud Sains th8t thc Company has canrcd till dare lcss my rransler lo g€neral resene, dividends or oth,:r distributions pord to sharcholdcrs

l.Tcrm Loans including working capital loans arc sccurcd rs :

a. Primarily Prri.pasu first chargc on thc cntita cur€nt asscts, hypothccation ofcntirc movablc fixed usets ofthc company.
b. Collateral fust chugc on land ud buildng ofthc faclory and rcsidcncirl building ofthc diroctor Sri Prebhrr lumar haldcr
c. Personal Curantce by Directors Kcshrb Kumu Haldcr, Prabhct Kumr halder. Poumoli Halder & Rckha Haldcr.

2, Thc Group has satisficd all thc corcnants prescribcd in lcms ofbonowings

Tcm Loms - from Buks
Working Capital Tem Lou-ECLCS

CURRENT
Secured st Amortised Cost
krns repeyrble on demrnd

From Banks

Cuncnt Nlatuity of lorrg tem bonowings

oulstanding dues to N,licro Entcrpri*s and Small Entcrprises
oulstilding ducs lo othcr thu Micro Enlerprises md Smsll Enterpriscs

|,J62.?7

Trade Payablos ageing as at 31st March 2023

dues of diloB olhcr lhan miqo e nd imall entorpdsos

Ouos - dh.. lh.n mi@ and amall

Trade Payablos ageing as at 31st March 2022

dues ol mLdO 8nd Small

Total @l9andino dms o, qodiloE olhar lhan miso and small !nlcl9rise9

I ;) )a)},.rtr-.

",:t 

['^) . /\il,r ',c,.. J pr L "-i
a

fefr t't' atz)tz
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differcnces o accout ofPPE & Orher intangible asscrs
diffcrences on account ofGratuity provison

ATION OF DEFERRED TAX LIABILITIES

Dcfcncd tax liability at thc bcginning of rhc year

tax liabiliry during thc ycr on accounl oftiming diffcrcncc

TA-\ LIABILITIESAI-THE END OT'THE YEAR

I 15 l? | l()7 ?9

0.96 | 7 l3

lts.l7

Reconclll.tlon gl Trr Erp€nse

Ta\ ar$Bon tduan'prcuron d cognirad €rliar

,16.D\dlnilmcnh 
I

nrrotr'. ht.tm.di(r.Jil! , /

I rtr.14iv,ld. ) I,'\ t t r,..7. I
'll *.1*
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Sale ofProducts
Export Sales

Domestic Sales

Other Operating Revenue

I,473,24

3,277,48

7.44

55,94 t.32
2t,504.47

980.67

a

b

c

d

e

f

Intcrest lncomc
Sale of Scrap

Foreign Currency Fluctuation Benefi t

Discount Received

hcr Non-()peraring Incorne

52.01

0.08

5.64

t06.86
0.40

823.05

0.56
40.07

Stock ofRaw N{aterials

l,ess: Closing stock of raw Matcrial

't72.25

Inventories ( At Closc )
Finished goods/Stock-in-trade

Inventories (;\t Commencement )
Finishcd goods/Stock-in-tradc

3,102.04

r84.80

ion to Providcnt and Othcr Funds

r11,$. !,!.o. I htr ,rrd (> J la(..\ Kf u Yh/2

420.48

3.777.73

4,198.21

383.94
23,445.35

4'ro d9,

3.814.28 23.024.86

n
3, r79.33

207.30

3:3 86.63 286.81

3. r02.04
t84 80

4,257.01

84.27

3.286.83 4 .34 t .28

99.80 1.054.45

I-tiI i;j.i u " r 
r.il it rl l'.!d ;, I il{i i I tl.-: ir- r :i..}r r .,, .

a

b

c

19.55 I r2.03

4.49
18.76

2 1.89 I J5.27
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Carriagc lnwards

Power, Fuel & Lubricate

ing iv{aterial & Storss and Spare parts

38.2 r

64.88

43,t4

0.09

25.32

t65.00

356. r r

878.43

0.56

209.05

Advcrtisemcnt & Subscription

Repairs & Nlaintenance

] nsu rancc

Rates and taxes

Rent

Starutory Auditor
'l'ax Audiror

Bank chargcs

Commission & Brokeragc

Staff Welfare

& Custom Duty

I ndustrial Traning Expcnscs

Business Promotion Expcnscs

Othcr Intcrcst & lare fees

l)acking matcrials

Postagc, Couricr, Printing & Stationery

Professional fees

Rcbatc
'l'elephonc Dxpcnscs

Lab Expcnscs

Sccurity Guard Charges

Websitc Dcvclopmcnt

r.05
5 7.08

l.96
o:25

0.75

2,.70

15.4 r

13.98

55.00

s00.03
4.41

r 3.8.1

185,69

23.30

3.01

l.so
1.00

17 5.75

473.98

,no o,

29.87

270,00

10,l 95.67

13 52

093
18,40

r.83

13 05

l.9i
23.41

683.16

1.73

9.81

4.42

7.60

Interest on Bank Loan l
lntcrcst on Tcrm loan

lnrerest on Working Capital'l'erm l,oan -ECL(iS

12,44

26.78

r.06

82.41

320.20

0.00

73.60

)
ia.r.,.L.rL" ) \ t{,r, 'a 

', I kLJ
\

!

,WualL

dldl:,r.:, .'('iirirL-:*t:!rirl(i{i,I..irt ;r',,i!r i!r i.i

a

b

c

d

e

I 71.61 1,609.16

! r (iliritiirtiri lr,. iirf,,i r ;r.,


